
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 35/2021 

BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 11 marca 2021 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia pracownika do prac w ramach zespołu koordynacyjnego 

ds. utworzenia „Parku Kulturowego Pradziejowego Górnictwa Krzemienia Nad 

Kamienną”. 

 

Działając na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się Pana Dawida Gawłowskiego – zatrudnionego na stanowisku Podinspektora  

ds. planowania przestrzennego i gospodarki gruntami do reprezentowania Gminy Ćmielów 

w trakcie prac w ramach zespołu koordynacyjnego ds. utworzenia „Parku Kulturowego 

Pradziejowego Górnictwa Krzemienia Nad Kamienną”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 


